[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019 № 2167
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от 06.05.2019 №1062 « Об утверждении
положения о комиссии по постановке на учет
граждан, испытывающих потребность
в древесине  для собственных нужд»
На основании решения Рубцовского городского Совета депутатов от 18.04.2019 № 271 «О кандидатуре в состав комиссии по проверке достоверности сведений об объемах   для собственных нужд, указанных в заявлениях    граждан», учитывая      изменения    в    штатном     расписании

 Администрации города Рубцовска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Рубцовска от 06.05.2019 № 1062 «Об утверждении Положения о комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», изложив приложение №2 «Состав комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время».

3. Разместить настоящее постановление   на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу после опубликования в газете «Местное время».

5. Контроль за исполнением постановления возложить                           на  заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                     Одокиенко М.А.

Глава города Рубцовска                                                                     Д.З.Фельдман

  Приложение

                                                                           к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

 от 20.08.2019 № 2167

  «Приложение №2

                                                                           к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

 от 06.05.2019 №1062

СОСТАВ

комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд

	 Одокиенко Михаил Александрович
	 заместитель Главы Администрации  города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, председатель комиссии

	Веснин Владимир Владимирович
	заместитель начальника управления Администрации
города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству
 и экологии, заместитель председателя комиссии

	Боженко Ирина Александровна
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска
по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сигида Василий Николаевич
	ведущий специалист управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

	Цуканова Ирина Владимировна
	ведущий специалист архитектурно-строительного отдела комитета Администрации города по архитектуре и строительству

	Кухарский Богдан Станиславович
	ведущий специалист отдела имущественных отношений и аренды комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом

	Бачурин Владимир Алексеевич
	заместитель председателя Рубцовского городского Совета детутатов Алтайского края (по согласованию)

	Белкин Владимир Павлович
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, руководитель депутатского объединения «Фракция КПРФ» (по согласованию)

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска

             А. В. Инютина».

И.о. начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска

             Т. В. Петровская